
    UCHWAŁA NR XXXV/263/2018 

       RADY GMINY GRZMIĄCA 

    z  dnia 28 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

na terenie Gminy Grzmiąca” 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu            

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328, z późn. zm.) Rada Gminy 

Grzmiąca uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Przyjmuje się projekt „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Grzmiąca” stanowiący załącznik do nin. uchwały. 

 

§ 2. Przekazuje się projekt „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Grzmiąca” o którym mowa w §1, do zaopiniowania organowi regulacyjnemu tj. Dyrektorowi 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie    

w Szczecinie, zawiadamiając o tym przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne. 

 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do dokonania czynności o której mowa w § 2. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

 


























	XXXV 263 2018
	załącznik do uchwały XXXV 263 2018

